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0％

H23

H24

H25

H26

H27

20％ 40％ 60％ 80％ 100％

100％ 0％

持っている

持っていない

2％2％

2％2％

5％

5％

98％

98％

95％

95％

0％

H23

H24

H25

H26

H27

20％ 40％ 60％ 80％ 100％

100％

ケータイ

スマートフォン

両方持っている

98％

98％

0％ 99％ 1％

10％ 88％ 2％2％

13％ 84％ 3％3％

52％ 48％ 0％

61％ 39％ 0％

高校1年 高校2年 高校3年 小学校高学年 小学校低学年

H23

H24

H25

H26

H27

0％ 20％ 40％ 60％ 80％ 100％

35％

27％

23％

19％

39％ 5％ 7％ 5％ 17％ 10％ 7％ 7％ 0％0％2％2％

7％ 19％ 10％ 24％ 0％0％2％2％ 2％2％17％0％

8％ 11％2％2％ 3％ 13％ 13％ 5％ 13％ 10％

0％ 20％ 16％ 2％2％ 6％ 8％ 4％ 16％ 2％2％

4％ 1％1％ 15％ 9％ 12％ 9％ 9％ 3％4％

5,000円～10,000円 10,000円～30,000円 3,000円～5,000円

H23

H24

H25

H26

H27

50％ 60％ 70％ 80％ 90％ 100％

61％

82％

74％

62％

59％ 27％ 5％ 2％ 2％5％

31％ 5％ 2％

13％ 6％ 5％ 2％0％0％

6％ 10％ 0％2％0％0％

16％ 16％ 2％ 4％1％1％

0％0％
0％0％
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AC

2時間以上 1時間～2時間 31分～60分 0～30分 不明

H23

H24

H25

H26

H27

50％ 60％ 70％ 80％ 90％ 100％

74％

59％

71％

67％

54％ 20％ 10％ 15％ 2％

24％ 5％ 5％

19％ 5％ 2％3％

31％ 8％ 2％

19％ 4％ 2％ 1％1％

0％0％

0％0％

0～10通 11～50通 51～100通 101通以上

H23

H24

H25

H26

H27

0％ 20％ 40％ 60％ 80％ 100％

76％ 14％ 10％

63％

54％

36％ 43％ 14％ 7％

31％ 10％ 5％

29％ 4％ 4％

59％ 34％ 5％

0％0％

2％2％

0％ 20％ 40％ 60％ 80％ 100％

H23

H24

H25

H26

H27

いない

いる

88％ 12％

82％ 18％

79％ 21％

62％ 38％

66％ 34％

0％ 20％ 40％ 60％ 80％ 100％

H23

H24

H25

H26

H27

ある

ない

81％ 19％

85％ 15％

81％ 19％

74％ 26％

71％ 29％
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0％ 20％ 40％ 60％ 80％ 100％

H23

H24

H25

H26

H27

ない

ある

92％ 8％

88％ 12％

84％ 16％

79％ 21％

88％ 12％

よく利用する 時々利用する ほとんど利用しない 利用したことがない 不明

H23

H24

H25

H26

H27

0％ 20％ 40％ 60％ 80％ 100％

7％

10％

2％2％

9％ 3％31％ 11％ 31％ 26％ 1％1％

31％ 41％ 14％ 10％ 4％

39％ 26％ 24％ 11％ 0％0％

62％ 24％ 5％ 10％ 0％0％

54％ 15％ 12％ 17％ 2％2％

80％

H23

H24

H25

H26

H27

85％ 90％ 95％ 100％

被害にあったことはない

被害にあったことがある

95％ 5％

94％ 6％

90％ 10％

12％88％

93％ 7％

0％

H23

H24

H25

H26

H27

20％ 40％ 60％ 80％ 100％

書き込まれたことはない

書き込まれたことがある

93％ 7％

86％ 14％

79％ 21％

76％ 24％

88％ 12％



��������	
��
��
��������������
�� ��!"#$%��&'

(��)�*+�,�-."/��01234�56

��7����8��923�	
��
��
����(�*+�,�-:"#$%�&'�92

34�56

��;�����<=(	
��
��
�����>?@A3B1234�56CDEFGHI

	
��


������������������ !"#$�%&'

JL

0％ 20％ 40％ 60％ 80％ 100％

H23

H24

H25

H26

H27

知っている

知らない

79％ 21％

75％ 25％

71％ 29％

76％ 24％

66％ 34％

0％ 20％ 40％ 60％ 80％ 100％

H23

H24

H25

H26

H27

している

していない

わからない

32％ 37％ 31％

55％18％ 27％

56％21％ 23％

76％14％ 10％

56％20％ 24％

H23

H24

H25

H26

H27

起床後すぐに
通学時
帰宅時
落ち着いてから布団（ベッド）に入るまで

学校に出かけるまでの時間
学校にいる間
お風呂の中で
布団（ベッド）に入ってから寝るまで

0％ 20％ 40％ 60％ 80％ 100％

12％ 11％ 13％ 16％ 16％ 2％2％ 16％ 14％

12％ 11％ 14％ 12％ 17％ 3％3％ 15％ 15％

12％ 10％ 15％ 14％ 17％ 4％4％ 15％ 13％

12％ 10％ 15％ 15％ 15％ 5％5％ 14％ 14％

14％ 11％ 12％ 14％ 15％ 6％6％ 14％ 13％
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10時間以上

9時間～10時間

8時間～9時間

7時間～8時間

6時間～7時間

5時間～6時間

4時間～5時間

3時間～4時間

2時間～3時間

1時間～2時間

16％

6％

6％12％

12％

13％

3％

4％
2％

6％

9％

13％

11％

H23

H24

H25

H26

H27

メール
電話・チャット（電話）
ゲーム
スケジュール管理

SNS
チャット
音楽鑑賞
映画鑑賞・視聴

写真撮影 他エンタメ系（占いなど）
ショッピング・オークション・オンライン予約 電子書籍の閲覧
地図・位置情報 懸賞・クーポン利用

0％ 20％ 40％ 60％ 80％ 100％10％ 30％ 50％ 70％ 90％

8％ 14％ 13％ 8％ 5％3％3％ 13％ 5％1％1％ 7％ 2％2％2％2％

13％ 10％ 16％ 9％0％0％ 4％13％ 1％1％ 6％ 6％0％0％ 3％3％

16％ 8％ 15％ 11％0％0％ 5％11％ 1％1％ 6％ 2％2％ 6％ 2％2％

15％ 5％ 14％ 8％0％0％ 6％10％ 5％ 7％ 1％1％ 6％ 5％5％

18％ 7％ 16％ 8％0％0％ 5％

5％5％

2％2％

2％2％

2％2％

1％1％

14％

17％

14％

13％

15％9％ 3％ 8％ 2％2％5％2％2％

0％0％

0％0％

1％1％

1％1％

0％0％
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f�

H23

H24

H25

H26

H27

Twitter
Hangame

mixi
Instagram

LINE
Mobage
その他

Facebook
GREE
利用していない

0％ 20％ 40％ 60％ 80％ 100％

39％ 12％ 30％ 2％2％
0％0％

0％0％
1％1％ 15％ 1％1％

1％

13％

42％ 21％ 26％ 3％2％2％5％16％

38％ 21％ 14％ 9％ 7％5％15％

8％ 25％ 18％ 14％ 17％ 5％ 12％

27％

0％

0％
0％4％

0％

0％
24％ 20％ 10％ 4％10％

0％0％
0％0％

0％0％

1％1％

3％3％

0％0％
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